

Keuruun kaupunki
kaupunginjohtaja Janne Teeriaho
kaupunginhallituksen puheenjohtaja Saara Kässi-Jokinen

28.3.2025

KEURUUN JULKISEN TAHON EHDOKKAIDEN NIMEÄMINEN VESURI-RYHMÄN HALLITUKSEEN

Maa- ja metsätalousministeriö on valinnut Vesuri-ryhmän yhdeksi Suomen 52 Leader-ryhmästä. Julkinen rahoituskehys vuosille 2023–2027 noin 3,5 miljoonaa euroa, sisältäen EU-, valtio- ja kuntarahan. Rahoitus suunnataan paikallisen kehittämissstrategian painopisteiden mukaisesti kehittyville ja vastuullisille elinkeinoille ja yrityksille, vaikuttaville ja viisaille luonto-, ympäristö- ja kulttuuriteoille sekä älykkäille ja vireille kylille ja yhteisöille. Ajantasainen tieto Vesuri-ryhmän toiminnasta ja paikallinen kehittämissstrategia löytyvät osoitteesta keskisuomenmaaseutu.fi/vesuri.

Vesuri-ryhmä ry:n vuosikokous pidetään **tiistaina 29.4.2025 klo 18.00 Maatilamatkailu Kumpusen kokoustilassa, osoitteessa Kirrintie 94, 41900 Petäjävesi. Kokouskutsu liitteenä.**

Vuosikokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja valitaan Vesuri-ryhmän hallitus. Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja 14 varsinaista jäsentä ja 6 varajäsentä. Hallitus valitaan kolmikantaperiaatteen mukaisesti. Jokainen seuraavista ryhmistä saa hallituspaikoista kolmasosan:

- paikallisen julkisen hallinnon edustajat
- yhteisöjen edustajat
- paikallisten asukkaiden edustajat

Kolmikantaisuuden lisäksi on tärkeää turvata myös alueellinen tasapuolisuus. Hallitus kokoontuu iltaisin noin 10 kertaa vuodessa. Kokoukset järjestetään eri puolella aluetta, tarvittaessa kokouksia toteutetaan etänä. Vesuri-ryhmän hallituksessa Keuruun paikallisen julkisen tahon edustajina ovat toimineet varsinaisena jäsenenä Leena Jaatinen ja varajäsenenä Simo Jämsä.

Pyydämme ilmoittamaan kuntanne ehdokkaat paikallisen julkisen hallinnon edustajiksi Vesuri-ryhmän hallitukseen sähköpostilla toimisto@vesuri-ryhma.fi viimeistään 24.4.2024. Mikäli kuntanne edustajat ovat kunnanvaltuustoon pyrkiviä henkilöitä, pyydämme tekemään ilmoituksen kuntavaalituloksen vahvistuksen 16.4.2025 jälkeen, jotta voidaan varmistua ehdokkaan soveltuvuudesta paikallisen julkisen hallinnon edustajaksi. Lisäksi pyydämme ilmoittamaan kunnan edustajan Vesuri-ryhmän vuosikokoukseen.

Annan mielelläni lisätietoa,

Raisa Saarilahti-Kulju
toiminnanjohtaja

Liitteet: Vesurin hallituksen kokoonpano vuonna 2024, ohje kolmikantaisen hallituksen muodostamisesta ja Vesuri-ryhmän säännöt